平成２３年９月１３日

各  位

上場企業名  エスペック株式会社

コード番号  ６８５９

会社所在地  大阪市北区天神橋３丁目５番６号

問い合せ先  常務取締役管理本部長 廣 信義

                                        電 話 番 号  06-6358-4741(代)

人事異動および機構改革に関するお知らせ

当社は、平成２３年１０月１日付をもって、別紙のとおり人事異動（取締役・部長人事）

および機構改革（組織編成）を実施いたしますので、お知らせいたします。

エスペック株式会社 別紙１
平成２３年９月１３日

１．人事異動（取締役人事）
発令日：平成２３年１０月１日

氏　　名 新　　　職 旧　　　職
▽取締役 取締役
　開発・ＣＳ・植物工場事業　担当 　開発・ＣＳ・植物工場事業　担当
　設計本部長 　設計本部長
  兼 バッテリーソリューションシステム事業部長
　兼 バッテリーソリューションシステム事業部 ＳＥ部長

石井　邦和

エスペック株式会社 別紙２

平成２３年９月１３日

２．人事異動（部長人事）
発令日：平成２３年１０月１日

氏　　名 新　　　職 旧　　　職

山本　雅一 バッテリーソリューションシステム事業部 開発設計部長 設計本部 エナジーデバイス装置部長

須山　勝政
設計本部 カスタム設計３部長
兼 開発本部 技術開発部長

開発本部 技術開発部長

別紙３

平成２３年９月１３日

エスペック株式会社

３．機構改革（組織編成）

発令日：平成２３年１０月１日付

（１）．組織編成内容

  ・ バッテリーソリューションシステム事業部を新設する。

  ・ 設計本部 カスタム設計３部を新設する。

  ・ 設計本部 エナジーデバイス装置部を廃止する。

（２）．組織編成表

    別表のとおり

以 上

別表
エスペック株式会社
平成23年度下期組織編成表
発令日：平成23年10月1日付

経営企画本部
経営戦略部
ＩＴ戦略部

管理本部
総務人事部
財務経理部

中国事業開発室

営業本部
東日本ブロック
首都圏ブロック
中日本ブロック
西日本ブロック
カスタムＳＥ部
営業推進部

首都圏オフィス管理

国際事業本部
国際営業部

ロジスティクスグループ
台湾市場開拓グループ

バッテリーソリューションシステム事業部
ＳＥ部
開発設計部

工務グループ

植物工場事業部

ＣＳ本部
品質保証部
カスタマーＱＡ部
サービス技術部
サービス推進部

信頼性試験本部
テストセンター
解析センター

事業推進グループ

設計本部
カスタム設計１部
カスタム設計２部
カスタム設計３部
システムネットワーク部

開発本部
製品開発部
技術開発部
技術管理部

モノづくり改革プロジェクト

生産本部
ユニット生産部
機器生産部
生産技術部
資材部
生産管理部
工務部

輸出管理本部

環境管理部

福知山工場
福知山工場管理部

ＵＴＣ
首都圏オフィス
大阪オフィス
神戸Ｒ＆Ｄセンター

内部監査グループ
内部統制評価グループ

監
査
役
会

取
締
役
会

社

長

	1 6859 エスペック　人事異動および機構改革に関するお知らせ
	2
	3
	4
	5